
 Informacja z otwarcia ofert 

 Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z dnia 19 października 2023 r. 

Nr 5/2023 

 

Dnia 19 października 2023 r, o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania                        
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz.U.2023.1605 z dnia 14 lipca 2023 r) pn:  
 

„Modernizacja sali wykładowej nr 39 wraz z zakupem wyposażenia” 
Nr ref. postępowania 5/2023 

 
Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 225.400,00 zł brutto                  

( dwieście dwadzieścia pięć tysięcy czterysta złotych 00/100 ).  

Zamawiający otrzymał: 3 ofertę/y – wg zestawienia poniżej. 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena brutto  

(zł.) 

Gwarancja jakości 

Wykonawcy  

1 

Przedsiębiorstwo Budowlane GOBUD 

Tadeusz Kot  ul. Ruty 28, Maszewo,                     

66-446 Deszczno 

158.055,00 zł ( sto 

pięćdziesiąt osiem tysięcy 

pięćdziesiąt pięć złotych 

00/100 )  

48 m-cy 

2 

MALBUD Kuriata, Ważeliński Sp. jawna 

Kruszyna 26G  

66-100 Sulechów 

220.000,00 zł ( dwieście 

dwadzieścia tysięcy złotych 

00/100 )  
48 m-cy 

3 

RENAGO Grzegorz Szkubiel  

ul. Zachodnia 15 

66-200 Świebodzin 

172.200,00 zł ( sto 

siedemdziesiąt dwa tysiące 

dwieście złotych 00/100 ) 
48 m-cy 

 

Dyrektor 

 Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

Krzysztof Warcholik 


